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Сырная тарелка 

Сельдь с картофелем 

Закуска под водку 

Мясная тарелка на компанию 

Креветки на шпажке 

Куриные крылья 

Картофель Айдахо 

Гренки с чесноком и сыром 

Свиные ребрышки BBQ 

Кольца кальмаров с копченым айоли 

Жареный сыр с ягодным конфитюром 

Картофель фри с сырным соусом 

Салат с ростбифом 

Салат цезарь с креветками 

Салат цезарь с курицей 

Салат с баклажанами 

Салат с кальмаром 

Салат с тыквой и риккотой 

Греческий салат 

Оливье с копченой курой 

Треска с пюре из цветной капусты 

Бефстроганов картофельным с пюре 

Щечки картофельным с пюре 

Куриная грудка в томатном соусе 

Вяленая кура 

Соленья 

Брускетта с лососем и сливочным сыром 

Брускетта со страчателлой и грибами 

STARTERS

SALADS HOT APPETIZERS

SOUPS

HOT DISHES

520 o 

590 o 

450 o 

550 o 

650 o 

450 o 

520 o 

420 o 

590 o 

470 o 

290 o 

360 o 

620 o 

560 o 

420 o 

400 o 

550 o 

610 o 

590 o 

560 o 

Равиоли с лососем 

Филе лосося с брокколи
и сливочным соусом 

Колбаски с тушеной немецкой
капустой и горчицей 

580 o 

980 o 

580 o 

Крем-суп тыквенный                                                   

Куриный бульон с фрикадельками и орзо 

 Крем-суп грибной

Борщ с говяжьей грудинкой 

450 o 

390 o 

450 o 

450 o 

450 o 

390 o 

470 o 

1700 o 

280 o 

250 o 

580 o 

320 o 
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Спагетти карбонара 

Удон с цыпленком 
и овощами в соусе
терияки 

Пад-тай с креветкой 

Пад-тай с курицей 

Пицца с лососем 

Пицца 4 сыра 

Пицца цезарь 

Пицца дьяволо 

Пицца с грибами 

Маргарита Буффало 

С цыпленком и соусом песто 

С ветчиной и грибами 

Пепперони 

Бургер с куриной котлетой

Бургер с говядиной

Шаверма с курицей

Шаверма с говядиной

Клаб-сэндвич с курой

Клаб-сэндвич с курой и беконом

Клаб-сэндвич с говядиной

Клаб-сэндвич с лососем

Сэндвич с сыром и ветчиной

Карамелизированный лук

Сыр чеддер

Бекон жареный

Красный лук 

Двойная порция мяса
(шаверма) курица/говядина

Двойная котлета
(бургер с говядиной)

Картофель фри

Лимонный пирог с меренгой

Черничный мусс

Домашний чизкейк с соленой карамелью

Мороженое (ваниль, шоколад, клубника)

PASTA/NOODLES PIZZA

STREET FOOD ADDS

DESSERTS

550 o 

530 o 

550 o 

520 o 

710 o 

560 o 

640 o 

620 o 

590 o 

580 o 

630 o 

630 o 

630 o 

Десерт манго/вишня

Ром баба с мороженым

Ассорти конфет (3 шт)

320 o 

360 o 

320 o 

100 o 

290 o 

290 o 

150 o 

610 o 

730 o 

390 o 

420 o 

400 o 

420 o 

420 o 

610 o 

390 o 

50 o 

70 o 

150 o 

50 o 

150 o 

300 o 

170 o 
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